
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2025 
BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr 
XXXIV/282/2006 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat oraz 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej,  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w  Brzegu Dolnym. 

§ 2. KRYTA PŁYWALNIA „AQUASPORT” ul. Wilcza 8   

1. Wstęp na pływalnię: 

1) bilet normalny:  

a) 1 godzinny w dni powszednie       22,00 zł 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta      26,00 zł 

c) 2 godziny w dni powszednie       32,00 zł 

d) 2 godziny w soboty, niedziele, święta      40,00 zł 

2) bilet ulgowy:  

a) 1 godzinny w dni powszednie       18,00 zł 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta      22,00 zł 

c) 2 godzinny w dni powszednie       25,00 zł 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta      32,00 zł 

3) bilet grupowy: 

a) 1 godzinny w dni powszednie       16,00 zł 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta      20,00 zł 

c) 2 godzinny w dni powszednie       24,00 zł 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 1



d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta      33,00 zł 

4) bilet rodzinny:  

a) 1 godzinny w dni powszednie       18,00 zł 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta      22,00 zł 

c) 2 godzinny w dni powszednie       26,00 zł 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta      33,00 zł 

5) bilet normalny Dolnobrzeska Karta Mieszkańca: 

a) 1 godzinny w dni powszednie       17,60 zł 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta      20,80 zł 

c) 2 godzinny w dni powszednie       25,60 zł 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta      32,00 zł 

6) bilet ulgowy Dolnobrzeska Karta Mieszkańca:  

a) 1 godzinny w dni powszednie       14,40 zł 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta      17,60 zł 

c) 2 godzinny w dni powszednie       20,00 zł 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta      25,60 zł 

7) dopłata za każdą rozpoczętą 1 minutę powyżej limitu czasowego –
0,50 zł/min.; 

8) dzieci do lat 4 – wstęp wolny wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej; 

9) weterani – wstęp wolny za okazaniem ważnej legitymacji; 

10) opiekun osoby niepełnosprawnej – wstęp wolny wyłącznie z osobą 
niepełnosprawną; 

11) bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści oraz osoby 
niepełnosprawne po okazaniu ważnego dokumentu upoważniającego do zniżki; 

12) bilety grupowe – minimum 12 osób grupa dzieci i młodzieży do 18 roku życia (w 
cenę wliczone jest wejście 1 opiekuna), cena dotyczy biletu dla jednej osoby; 

13) bilet rodzinny – maksymalnie 2 osoby dorosłe z minimum 1 dzieckiem, w wieku 
od 4 do 16 lat (maksymalnie 4 dzieci), cena dotyczy biletu dla 1 osoby; 

14) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20% zniżki na zakup biletu wstępu 
jednorazowego tylko normalnego i ulgowego, wstęp za okazaniem ważnej karty; 

15) w dni powszednie atrakcje basenowe załączane są od godz. 15.00. 

2. Karta klienta:  

1) 6 miesięczna (wartość 138 zł)      120,00 zł 

2) 6 miesięczna (wartość 288 zł)      240,00 zł 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 2



3) 12 miesięczna (wartość 575 zł)      460,00 zł 

4) 12 miesięczna (wartość 850 zł)      680,00 zł 

3. Wynajem toru pływackiego: za 1 godzinę      140,00 zł 

4. Sala treningowa:  

1) wynajem na cele sportowo - rekreacyjne 1 godz.   70,00 zł 

5. Bilety na saunę: dopłata do biletu wstępu     13,00 zł 

6. Opłaty:  

1) zakup karty klienta 12,00 zł - opłata nie podlega zwrotowi; 

2) godzina pobytu na basenie z kartą klienta naliczana jest według ustalonych stawek 
biletów jednorazowych w określonych dniach i godzinach. 

7. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg 
Dolny powierzyła lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje 
cena 9,00 zł  brutto za jedną osobę uczestniczącą w treningu pływackim.  

8. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania 
o charakterze charytatywnym lub organizujące zadania przy współudziale Gminy 
Brzeg Dolny lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu Dolnego – po uzyskaniu zgody 
Burmistrza. 

§ 3. ZESPÓŁ BASENÓW ZEWNĘTRZNYCH ul. Wilcza 8: 

1. Wstęp na baseny: 

1) bilet całodniowy: 

a) normalny          30,00 zł 

b) ulgowy           20,00 zł 

2) bilet całodniowy – Dolnobrzeska Karta Mieszkańca: 

a) normalny          24,00 zł 

b) ulgowy           16,00 zł 

3) bilet całodniowy – Karta Dużej Rodziny     25,00 zł 

4) bilet od godziny 16.00 do godziny zamknięcia obiektu: 

a) normalny          18,00 zł 

b) ulgowy           15,00 zł 

5) bilet całodniowy dla dzieci do lat 4       2,00 zł 

6) bilet całodniowy dla Opiekuna osoby niepełnosprawnej  2,00 zł 

2. Karta klienta:  

1) 6 miesięczna (wartość 138 zł)      120,00 zł 

2) 6 miesięczna (wartość 288 zł)      240,00 zł 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 3



3) 12 miesięczna (wartość 575 zł)      460,00 zł 

4) 12 miesięczna (wartość 850 zł)      680,00 zł 

3. Opłaty: 

1) zakup karty klienta 12,00 zł  - opłata nie podlega zwrotowi;    
  

2) pobyt na basenie z kartą klienta naliczany jest według ustalonych stawek biletów 
jednorazowych w określonych dniach i godzinach; 

3) weterani – wstęp wolny za okazaniem ważnej legitymacji; 

4) bilet ulgowy przysługuje dla dzieci, młodzieży szkolnej i studentów do 26 roku 
życia, emerytów; rencistów i inwalidów, po okazaniu ważnego dokumentu 
potwierdzającego uprawnienia do zniżek; 

5) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20 % zniżki na zakup biletu wstępu 
jednorazowego normalnego i ulgowego, wstęp za okazaniem ważnej Karty. 

§ 4. STADION SPORTOWY ul. Kolejowa 1 

1. Wynajem boisk na cele sportowe 

a) płyta główna – 1 godzina       1.500,00 zł 

b) płyta główna - trening (1 godz.)      500,00 zł 

c) płyta boczna – 1 godzina       500,00 zł 

d) płyta boczna - trening (1 godz.)      300,00 zł 

2. Wynajem boisk na cele okazjonalne, inne niż sportowe  

a) płyta boczna – 1 godz.        2.000,00 zł 

b) płyta główna -  1 godz.        3.000,00 zł 

c) teren zielony na imprezy firmowe – 1 godz.    400,00 zł 

3. Tereny zielone wynajem na inne cele niż sportowe opłata za 1 dzień, w cenie 
wliczony jest wywóz nieczystości i opłata za media: 

1) z przeznaczeniem na cele handlowo – usługowe do 6 m2 typu; popcorn, lody, 
rękodzieło, warkoczyki itp. - 120,00 zł, 

2) z przeznaczeniem na cele handlowo – usługowe od 7 m2 do 50 m2 typu; food 
truck, gastronomia – 450,00 zł, 

3) z przeznaczeniem na cele handlowo – usługowo - rekreacyjne powyżej 50 m2 
typu: cyrki, wesołe miasteczka, targi, zloty, imprezy itp. – 600,00 zł, 

4. Wynajęcie Sali multimedialnej – 1 godz.      60,00 zł 

5. Oświetlenie boiska – 1 godz.       50,00 zł 

6. W cenie najmu boisk: 

1) na treningi – jedna szatnia dla zawodników; 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 4



2) na mecze – dwie szatnie dla zawodników i jedna dla sędziów. 

7. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg 
Dolny powierzyła lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje 
cena: 

1) 40,00 zł brutto za jedną godzinę treningu na boisku bocznym, 

2) 75,00 zł brutto za jedną godzinę meczu na boisku bocznym, 

3) 150,00 zł brutto za jedną godzinę meczu na boisku głównym,  

4) 30,00 zł brutto za jedną godzinę zajęć w sali multimedialnej.  

8. Za najem pomieszczeń administracyjnych zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym podmiotom zaliczanym do organizacji 
pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła lub zleciła realizację 
zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje cena  45,00 zł brutto miesięcznie. 

9. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania 
o charakterze charytatywnym lub organizujące zadania przy współudziale Gminy 
Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu Dolnego – po uzyskaniu zgody 
Burmistrza. 

§ 5. KORTY TENISOWE (kwiecień - listopad) ul. Kolejowa 1  

1. Bilety wstępu 

a) 1 godzina od poniedziałku do piątku do godz. 15:00    20,00 zł 

b) 1 godzina od poniedziałku do piątku od godz. 15:00    30,00 zł 

c) 1 godzina w sobotę i niedzielę oraz dni świąteczne przez cały dzień  25,00 zł 

d) 30 minut od poniedziałku do piątku do godz. 15:00    10,00 zł 

e) 30 minut od poniedziałku do piątku od godz. 15:00    15,00 zł 

f) 30 minut w sobotę i niedzielę oraz dni świąteczne przez cały dzień  12,00 zł 

g) 2 godziny od poniedziałku do piątku od godz. 15:00    50,00 zł 

h) 2 godziny w sobotę i niedzielę przez cały dzień     40,00 zł 

i) 1 godzina oświetlenie kortu        6,00 zł 

2. Karnety na korty tenisowe 

1) karnety 10 godzinny (w każdy dzień)     
 200,00 zł 

3. Ścianka tenisowa 1godz.        5,00 zł 

4. Szatnia tenisowa za jednorazowe korzystanie z kortu    5,00 zł 

5. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg 
Dolny powierzyła lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje 
cena  10,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej grupy. 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 5



6. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania 
o charakterze charytatywnym lub organizujące zadania przy współudziale Gminy 
Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu Dolnego – po uzyskaniu zgody 
Burmistrza. 

§ 6. HALE SPORTOWE MOSiR ul. Wilcza 8 

1. Hala Sportowa: 

1) Wynajem na cele sportowo – rekreacyjne: trening 1 godz. - 220,00zł 

2) Wynajem na cele sportowo – rekreacyjne; mecze, turnieje itp. 1 godz. - 350,00 zł 

3) Wynajem na pozostałe cele – 1 godz.  - 550,00 zł 

2. Sala Treningowa 

1) Wynajem na cele sportowo – rekreacyjne: trening 1 godz.  85,00 zł 

2) Wynajem na cele okazjonalne 1 godz.     175,00 zł 

3) Siłownia – (bilet wstępu) 1 godz.      15,00 zł 

4) Siłownia – (karnet wstępu – okres 1 m-c) 1 szt.    150,00 zł 

3. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg 
Dolny powierzyła lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje 
cena; 

1) hala sportowa 30,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej 
grupy,  

2) hala sportowa 45,00 zł brutto za jedną godzinę imprezy sportowej 
(mecze), dla jednej grupy,  

3) hala treningowa 25,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej 
grupy.  

4. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania 
o charakterze charytatywnym lub organizujące zadania przy współudziale Gminy 
Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu Dolnego – po uzyskaniu zgody 
Burmistrza. 

§ 7. OPŁATY ZA NAJEM SAL i TERENÓW MOSiR ul. Wilcza 8 

1. Sala konferencyjna nr 107 - 1 godz.      50,00 zł. 

2. Sala konferencyjna nr 13 - 1 godz.      60,00 zł. 

3. Sala konferencyjna nr 16 - 1 godz.      90,00 zł. 

4. Tereny zielone wynajem na inne cele niż sportowe opłata za 1 dzień, w cenie 
wliczony jest wywóz nieczystości i opłata za media: 

1) z przeznaczeniem na cele handlowo – usługowe do 6 m2 typu; popcorn, lody, 
rękodzieło, warkoczyki itp - 120,00 zł, 

2) z przeznaczeniem na cele handlowo – usługowe od 7 m2 do 50 m2 typu; food 
truck, gastronomia – 450,00 zł, 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 6



3) z przeznaczeniem na cele handlowo – usługowo - rekreacyjne powyżej 50 m2 
typu: cyrki, wesołe miasteczka, targi, zloty, imprezy itp. – 600,00 zł, 

4) z przeznaczeniem na cele usługowe inne – mammobus – 150,00 zł, 

5) wynajem stołów biesiadnych - 1 dzień z 1 komplet - 15,00 zł. 

§ 8. OPŁATY ZA UDOSTĘPNIENIE ZAPLECZA NOCLEGOWEGO DLA OSÓB 
KORZYSTAJĄCYCH Z INFRASTRUKTURY SPORTOWO-REKREACYJNEJ 

1. Osoby indywidualne (doba w pokoju) 

1) 1 osobowym        135,00 zł 

2) 2 osobowym        180,00 zł 

3) 2 osobowym - wyższy standard     230,00 zł 

4) wieloosobowym do 4 osób      270,00 zł 

2. Grupy zorganizowane/sportowe (osobo/doba)  

1) do 3 dób        80,00 zł 

2) powyżej 3 dób        75,00 zł 

3. W uzasadnionych przypadkach, przy długości pobytu powyżej 7 dób, 
w cenach opłat za udostępnianie bazy noclegowej mogą być zastosowane zniżki 
do 15%. 

4. Wysokość zniżki określa każdorazowo Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i  
Rekreacji w Brzegu Dolnym. 

5. Za najem pomieszczeń administracyjnych zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym podmiotom zaliczanym do organizacji 
pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła lub zleciła realizację 
zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje cena  45,00 zł brutto miesięcznie.  

§ 9. PARK LINOWY (maj – październik) ul. WYŚCIGOWA 

1. Bilety wstępu 

1) Bilet normalny         14,00 zł 

2) Bilet ulgowy         9,00 zł 

3) Bilet Karta Dużej Rodziny       8,00 zł 

4) Bilet całodniowy – Dolnobrzeska Karta Mieszkańca: 

a) normalny         11,20 zł 

b) ulgowy          7,20 zł 

5) Bilety ulgowe za okazaniem dokumentu upoważniającego do nabycia biletu. 

6) Bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści. 

7) Bilet Karta Dużej Rodziny – wstęp za okazaniem Karty. 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 7



8) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20 % zniżki na zakup biletu wstępu 
jednorazowego normalnego i ulgowego. 

§ 10. LODOWISKO (grudzień – marzec) ul. WILCZA 8 

1. Bilety wstępu za 60 minut: 

1) Bilet normalny         17,00 zł 

2) Bilet ulgowy         12,00 zł 

3) Bilet dla grupowy        11,00 zł 

4) Bilet Karta Dużej Rodziny       12,00 zł 

5) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca: 

a) normalny         13,60 zł 

b) ulgowy          9,60 zł 

2. Wypożyczenie - 1 pary łyżew      10,00 zł 

3. dzieci do lat 4 – wstęp wolny wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej (opiekun 
dziecka wstęp zgodnie z cennikiem); 

4. bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści za okazaniem 
dokumentu upoważniającego do nabycia biletu; 

5. bilet dla grupy – min.8 osób (w cenę biletu  wliczone jest wejście 1 opiekuna) 
cena dotyczy biletu dla jednej osoby ; 

6. weterani – wstęp wolny za okazaniem ważnej legitymacji; 

7. bilet Karta Dużej Rodziny – wstęp za okazaniem Karty; 

8. Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20 % zniżki na zakup biletu wstępu 
jednorazowego normalnego i ulgowego, wstęp za okazaniem ważnej Karty. 

§ 11. BOISKA WIELOFUNKCYJNE ORLIK ul. WILCZA i ul. WYŚCIGOWA 

1. Wynajem obiektów na cele sportowe 

1) Boisko wielofunkcyjne - 1 godz.      70,00 zł 

2) Boisko do piłki nożnej -  1 godz.      70,00 zł 

2. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg 
Dolny powierzyła lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje 
cena 30,00 zł brutto za jedną godzinę treningu, dla jednej grupy.  

3. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania 
o charakterze charytatywnym lub organizujące zadania przy współudziale Gminy 
Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu Dolnego – po uzyskaniu zgody 
Burmistrza. 

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Brzegu Dolnym. 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 8



§ 13. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Brzegu Dolnego Nr 0050.7.2025 z dnia 
15 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Brzegu Dolnym. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 
01 stycznia 2026 roku. 

 

   
Burmistrz Brzegu Dolnego 

 
 

Ireneusz Fura 
 

Id: 0F3E61D6-2972-4229-9443-55155BAFB74B. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2025 BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 6
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	pkt 15 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	lit. d w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 6
	pkt 2 w § 4 ust. 6

	ust. 7 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 7
	pkt 2 w § 4 ust. 7
	pkt 3 w § 4 ust. 7
	pkt 4 w § 4 ust. 7

	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1
	lit. d w § 5 ust. 1
	lit. e w § 5 ust. 1
	lit. f w § 5 ust. 1
	lit. g w § 5 ust. 1
	lit. h w § 5 ust. 1
	lit. i w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 4
	pkt 2 w § 7 ust. 4
	pkt 3 w § 7 ust. 4
	pkt 4 w § 7 ust. 4
	pkt 5 w § 7 ust. 4


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	pkt 4 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 9 ust. 1
	pkt 6 w § 9 ust. 1
	pkt 7 w § 9 ust. 1
	pkt 8 w § 9 ust. 1


	§ 10
	ust. 1 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1
	pkt 4 w § 10 ust. 1
	pkt 5 w § 10 ust. 1
	lit. a w § 10 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 10 ust. 1 pkt 5


	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1

	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14


		2025-11-06T14:29:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




